第１号様式（第４条関係）

香芝市路線バス事業者燃油価格高騰対策支援金交付申請書兼請求書

年  月  日

 香芝市長 様

申請者 所在地

    名 称

    代表者氏名           ㊞

    電話番号

  香芝市路線バス事業者燃油価格高騰対策支援金交付要綱第４条の規定によ

り、次のとおり申請し、請求します。

 １ 支援金申請額（請求額）  金          円

    年間実車走行距離      ｋｍ ①

①÷２．３９ｋｍ/Ｌ×１８．４５円＝       円

（千円未満切捨）

 ２ 支援金の振込先

金融機関名 銀行・農協・信用金庫

本支店名 本店・支店・出張所

預金種別 普通・当座 口座番号

フリガナ

口座名義人

 ３ 添付書類

□令和３年度における年間実車走行距離のうち本市の区域に係るものが確

認できる書類

  □振込先が分かるもの（通帳の写し、キャッシュカードの写し等）

  □その他必要書類

誓約書及び同意書

  香芝市路線バス事業者燃油価格高騰対策支援金の交付申請に当たり、次の

事項について誓約し、同意します。

  また、誓約が偽りであり、又はこの誓約に反したことにより、支援金の交

付決定が取り消され、又は支援金の返還の請求を受けることになっても、一

切異議を申し立てません。

 １ 申請書兼請求書に記載した内容に偽りはありません。

 ２ 暴力団又は暴力団員ではありません。また、暴力団又は暴力団員と社会

的に非難されるべき関係を有する者ではありません。

 ３ 本申請の内容の審査のため、調査及び関係する機関への照会を行う場合

があることに同意します。

 ４ 申請書兼請求書に記載した内容に偽りがあった場合は、本支援金を返還

いたします。

申請者 所在地

    名 称

    代表者氏名           ㊞